Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de junho – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº LXXXII – Lei Municipal nº 853/2014.

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de junho – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº LXXXII – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2025

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: AUTOBEL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 26.860.549/0001-40

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneus novos para atender a frota de veículos da

Prefeitura Municipal.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

02.001.001.04.122.0001.2080.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500), 02.002.001.04.122.0001.2008.3.3.90.30.00

(Fonte 1.500), 02.004.001.12.122.0001.2015.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500) ,

02.004.12.361.0002.2080.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500), 02.004.001.12.361.0002.2080 (Fonte 1.553),

02.004.001.12.361.0002.2080 (Fonte 1.576), 02.004.003.12.364.0002.2023.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500),

02.004.002.12.361.0002.2026.3.3.90.30.00 (Fonte 1540), 02.005.001.10.122.0001.2032.3.3.90.30.00

(Fonte 1.500), 02.005.001.10.302.0003.2046.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500),

02.005.001.10.302.0003.2046.3.3.90.30.00 (Fonte 1.621), 02.005.002.10.301.0003.2081.3.3.90.30.00

(Fontes 1.500, 1.600 e 1.621), 02.005.002.10.302.0003.2088.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500),

02.005.002.10.305.0003.2087.3.3.90.30.00 (Fontes 1.500, 1.600 e 1.621),

02.006.001.04.122.0001.2050.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500), 02.06.001.15.452.0005.2054.3.3.90.30.00

(Fonte 1.500), 02.006.001.26.782.0005.2053.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500),

02.007.001.08.122.0001.2060.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500), 02.007.002.08.244.0014.2063.3.3.90.30.00

(Fonte 1.500 e 1.660), 02.008.001.20.608.0006.2072.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500),

02.009.001.26.122.0001.2073.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500), 02.010.001.0038.2031.3.3.90.30.00 (Fonte

1.500).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.258.750,00 (um milhão duzentos e cinquenta e oito mil setecentos e

cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 11/06/2025 à 31/12/2025

ASSINATURA: 11/06/2025

Ana Paula Silva Braga - Agente de Contratação

		2025-06-11T16:55:30-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159